

Prof. Dr. Nihal JAYAWICKRAMA



Dr. Nihal Jayawickrama, BM tarafından desteklenen Yargısal Dürüstlük Ağı Koordinatörü- Bangalore Yargı İlkelerinin Esasları, Bangalore İlkeleri Hakkında 175 sayfalık Yorum ve BM Güvenlik Konseyi'nin Etkili Uygulamasına İlişkin Tedbirlerin hazırlanmasında yer alan Yüksek Yargıçlar grubu temsilcisi.

Seylan Üniversitesi'nden mezun olduktan sonra, Londra Üniversitesi Doğu ve Afrika Araştırmaları Bölümü'nde Uluslararası İnsan Hakları Hukuku alanında doktora eğitimini tamamlamıştır. Kısa süreli Başsavcılık görevinde bulunan Jayawickrama, Sri Lanka'da 7 yıl Adalet Bakanlığı bünyesinde Daimi Sekreterlik görevini sürdürmüştür. Ceza, hukuk ve temyiz süreçlerinde yargı sisteminde en kapsamlı reformu başlatan Jayawickrama, hakimlerin ataması ve yer değişikliğinden sorumlu olan Yargı Hizmetleri Danışma Kurulu, Yeni Delhi Merkezli Asya-Afrika Yasal Danışma Komitesi ve Lahey'deki Daimi Tahkim Mahkemesi üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Ayrıca BM Genel Kurulu Üçüncü Komitesi Temsilcisi olarak görev yapmış, Sri Lanka Cumhuriyeti Anayasası'nı hazırlayan komitenin üyeliği görevinde bulunmuştur.

Akademik hayata geçtikten sonra, Londra Üniversitesi King's College'ta Araştırma Görevlisi, Hong Kong Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Doçent, Kanada Saskatchewan Üniversitesi'nde İnsan Hakları alanında profesör olarak görev yapmıştır. Uluslararası Hukukçular Komisyonu'nun Hong Kong Adalet Başkanlığı görevinde bulunmuş, Berlin Şeffaflık Örgütü Direktörü, ABD merkezli Genetik politika Enstitüsü Danışma Kurulu Üyesi, Londra'da Milletler Topluluğu İnsan Hakları Girişimi Başkanı olarak görev yapmıştır. 2001 yılından bu yana BM uzman gruplarında yer almış ve birçok BM raporu hazırlamıştır. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi (UNODC), Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği (UNOHCHR) ve AB'de yönetim, yargı reformu ve BM yolsuzlukla mücadele sözleşmesinin uygulanmasına ilişkin konularda bağımsız danışman olarak görev yapmış, Asya-Pasifik, Doğu ve Orta Avrupa hükümetleriyle ve yargılarıyla çeşitli çalışmalar yürütmüştür.

Jayawickrama, "İnsan Haklarının Hukuki Uygulaması" adlı kitabın yazarıdır.

John DOWD



Sidney Üniversitesi'nden mezun olan John Dowd, 1967'de Baro'ya çağrılmadan önce avukatlığa başlamıştır. Güney Doğu Avustralya (New South Wales) ve Papua Yeni Gine'de görev yapmıştır. 1991'de İrlanda'nın en köklü hukuki kurumu olan Kings Inns'e üye olduktan sonra İrlanda Barosu'na kabul edilmiştir. 1975 yılında Güneydoğu Avustralya Parlamentosu'na üye seçilen Dowd, 1981-1983 yılları arasında Muhalefet kanadın liderliğini yapmıştır. 1991 yılında Parlamento'dan ayrılana kadar Başsavcı olarak görev yapmıştır.

Başsavcılığı sırasında, Yüksek, Bölge ve Yerel Mahkemelerin reform süreçlerini başlatarak, mahkemelerin verimliliğini artırmaya yönelik çalışmalar yürütmüş; cezai, haksız fiil ve motor kazalarıyla ilgili kanunlara yönelik kapsamlı reformlar gerçekleştirmiştir. 1988'de Avustralya'nın ilk Yolsuzlukla Mücadele Bağımsız Komisyonu'nun kuruluşunda ve Devlet Sorgu Hakimi Ofisi'nin kurulmasında rol almıştır.

John Dowd, 1994'te Güneydoğu Avustralya Bölgesi Yüksek Mahkemesi İngiliz Hukuku Bölümü'ne atanmış ve 2004 yılında emekli olana kadar bu birimde çalışmıştır. Ceza İstinaf Mahkemesi'ne başkanlık yapmış, 1973'te daha sonraları Başkan seçildiği Avustralya Uluslararası Hukukçular Komisyonu'na katılmıştır. 1999 yılında Uluslararası Komisyon Üyesi olarak atanmış, 2002-2009 yılları arasında Cenevre'de adı geçen komisyonun yürütme komitesine Başkan olarak seçilmiştir.

1977'de Filipinlere, 1991'de Hong Kong'a, 2000'de Doğu Timor'a, 2003'te Nepal'e ve birkaç kez Endonezya'ya yönelik misyonlarda bulunmuştur.

1996 yılında Filistin Yasama Kurulu'nun seçimlerini izlemek üzere, Avustralya hükümetinden bir grup temsilciye eşlik etmiş ve Filistin Yasama Konseyi'nin oluşturulmasına yardımcı olmuştur. 1992-1994 yılları arasında Cook Adaları Başkonsolosluk görevinde bulunmuştur.

1992 yılında Spastik Engelliler Merkezi'ne önce müdür olarak atanmış sonra Başkan Vekilliği görevinde bulunmuştur. 1999'da bu görevinden ayrıldıktan sonra şimdiki adı Serebral Palsi Birliği olan Spastik Engelliler Merkezi'ne iyi niyet elçisi olarak atanmıştır.

John Dowd, Doğu Timor kadınlarının müdafaa, ekonomik kalkınma, eğitim, okur-yazarlık, ana0çocuk sağlığı ve insani yardım alanlarında ihtiyaçlarını gidermek adına çalışmalar yürüten Alola Vakfı'nın müdürlük görevini sürdürmüştür. 2002 yılında, Southern Cross Üniversitesi'ne rektör olarak atanmış ve 2014 yılında emeklilik töreninde kendisine Fahri Doktora unvanı verilmiş ve aynı yıl emekliye ayrılmıştır.

2005-2017 yılları arasında ActionAid Avustralya yardım kuruluşunda çeşitli görevlerde bulunan Dowd, 2007 yılında Akıl Sağlığı İnceleme Mahkemesi Başkan Yardımcılığı görevine atanmıştır. 2009 yılında Adalet Komisyonu Başkan Yardımcılığı'na seçilen Dowd, 2014 yılında Başkanlık görevine getirilmiştir.

1997'de Kraliçe tarafından Gümüş Jübile Madalyası ile ödüllendirilmiş, 2001 yılında Yüzüncü Yıl Madalyası ile Avustralya Milli Hizmet ve Savunma Jübile madalyalarını kazanmıştır. 2009 yılında ise Timor L'este Nişanını almıştır.

Shiranee Hesta Tilakawardane



1973 yılında Sri Lanka Hukuk Okulu'nu bitiren Tilakawardane, zorla çalıştırma, insan kaçakçılığı, insan hakları, uluslararası hukuk, kadınların eşitliği, yargıçlar ve ulus ötesi insan hakları konularında çeşitli eğitimlere ve toplantılara katılmıştır. Colombo Üniversitesi Adli Tıp Bilimleri Bölümü'nden 1997 yılında mezun olan Tilakawardane, 2007 ve 2009 yıllarında Amerika Birleşik Devletleri'ndeki çeşitli üniversitelerden fahri doktora unvanı almıştır. Sri Lanka Üniversitesi tarafından İnsan Hakları Ödülü'ne layık görülmüş, Kanada Uluslararası Kalkınma Ajansı tarafından kendisine insan haklarına ve eşitliğe yaptığı katkılardan dolayı Uluslararası Kadın Ödülü verilmiştir.

2014 yılından bu yana Sri Lanka Yargıçlar Enstitüsü'nde danışmanlık ve uluslararası arabuluculuk yapan Tilakawardane, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)'nde danışmanlık görevini sürdürmektedir. 2003-2014 yılları arasında Sri Lanka Yüksek Mahkemesi Baş Yargıç Vekili, Sri Lanka Yüksek Mahkemesi Yargıcı, Sri Lanka Yargı Hizmetleri Komisyonu Üyeliği, Hukuk Eğitimi Konsey Üyeliği görevlerinde bulunmuş, Maldivler, Tanzanya, Uganda, İngiliz Milletler Topluluğu Sekreterliği ve Londra'da Savcılara, Polislere ve Yargı mensuplarına yönelik danışmanlık görevini sürdürmüştür. 2000-2005 yılları arasında Sri Lanka'da yüksek değerli silahların ve diğer askeri malzemelerin satın alınması ile ilgili Soruşturma Komisyonu'nun Başkanlığını yapmıştır. 1998-2003 yılları arasında Sri Lanka

Temyiz Mahkemesi Başkanlığı yapan Tilakawardane, 1988-1998 yılları arasında çeşitli mahkemelerde yargıcılık yapmış, 1978-1988 yılları arasında ise Sri Lanka Başsavcılığı'nda savcı olarak görev yapmıştır.

Tilakawardane, Sri Lanka Medikal-Hukuk Topluluğu ve Sri Lanka Birleşmiş Milletler Birliği'nin Başkanlığını yapmanın yanı sıra İnsan Kaçakçılığı Danışma Grubu, Çocuk Hakları Uluslararası Hukukçular Bürosu, Asya-Pasifik Bölgesi Cinsiyet Eğitimi Yönetim Komitesi ve Brandeis Üniversitesi Etik, Uluslararası Hukuk ve İnsan Hakları Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur.

Tilakawardane'nin hukuk, adalet, hukuk eğitimi, çevre ve sürdürülebilir kalkınma, insan hakları konularında çalışmaları bulunmaktadır.

KASHIM ZANNAH



1984 yılında Ahmadu Bello Üniversitesi'nde lisans eğitimini tamamlayan Zannah, Nijerya Hukuk Okulu'nda hukuk eğitimi almıştır. 1984 yılında Baro'ya kaydını yaptıran Zannah, Adalet Bakanlığı stajyer danışman olarak göreve başlamış, 1987 yılına kadar danışmanlık görevini sürdürmüştür. Sonraki yıllarda Sulh Hakimi olarak görev yapan Zannah, 1997 yılında Yüksek Mahkemeye atanmış, 2006 yılında Nijerya'daki Borno Eyalet Yüksek Mahkemesi'nde Baş Yargıç olmuştur. Halen bu görevini sürdüren Zannah, Ulusal Yargı Enstitüsü'nde dersler vermektedir.

Görev süresi boyunca çeşitli geçici görevlerde bulunan Zannah, Borno Sığınma Evi ve Mesken Eyalet Komitesi üyeliği, Borno ve Ogun Yerel Yönetim Seçim Dilekçe Komisyonu üyeliği, Borno Eyaleti Muhtelif Suçlar Mahkeme Başkanlığı, Sokoto, Adamawa ve Taraba Eyaletleri Millet Meclisi Yönetici ve Milletvekili Seçimleri Mahkeme üyeliği ve Yargısal Bilgi Teknolojileri Komitesi başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

Zannah çeşitli uluslararası kurullarda da görev almış, bu doğrultuda Uluslararası Mülteci Yasası Hakimler Birliği'nde Başkan Vekilliği, Uluslararası Ceza Hukuku Reformu Topluluğu'nda Yönetim Kurulu Üyeliği, İngiliz Milletler Topluluğu Yargısal Eğitim Enstitüsü Yönetim Kurulu Üyeliği, Dünya

Hukukçular Birlięi üyelięi görevlerinde bulunmuş ve görevinde gösterdięi başarı sebebiyle 2012 yılında Uluslararası Ceza Hukuku Reformu Topluluęu tarafından madalya ve üstün hizmet ödülü almaya hak kazanmıştır.

Ulusal ve uluslararası konferanslara konuşmacı olarak katılan Zannah, yolsuzlukla mücadele, ceza davalarında karar yazma, insan haklarının korunması ve iyi yönetim anlayışının benimsenmesi, dürüstlük ve yargısal kapasite, yeni atanan yüksek yargıçların eğitimi, hapishanelerin durumu, hukukun üstünlüğü gibi konularda konuşmalar yapmıştır.

MICHAEL L. BUENGER



1989 yılında St. Louis Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olan Buenger, Kent Üniversitesi, Brüksel Uluslararası Çalışmalar Fakültesi'nde uluslararası hukuk alanında yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Bu süreçte çeşitli ödüllere layık görülmüştür.

2015 Ocak ayından itibaren Ohio Yüksek Mahkemesi Yönetim Direktörlüğü görevini sürdüren Buenger; bütçe, personel, hükümetler arası ve hukuki ilişkiler, kamuoyunun bilgilendirilmesi, avukatların kaydı ve baro üyelięi, mahkeme hizmetleri ve yargı hizmetlerinden sorumludur.

2010-2014 yılları arasında Ulusal Eyalet Mahkemeleri Merkezi'nde Baş Müşavir olarak görev yapan Buenger, bu süreçte uluslararası kalkınma programlarını destekleyen faaliyetlerde bulunmuştur. 2007-2010 yılları arasında Ulusal Eyalet Mahkemeleri Merkezi'nde Danışman olarak görev yaparken, ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID)'nın desteęiyle Kosova Adalet Destek Programı'nda aktif görev almış, bu kapsamda Kosova Yüksek Mahkemesi ve Adalet Bakanlığı'nda hukukun üstünlüğü ve ekonomik kalkınmaya yönelik faaliyetler yürütmüştür. 2000-2007 yılları arasında Eyalet Mahkemeleri Yöneticisi olarak görev yapan Buenger, eyaletler arası komisyonlarda çocuk ve yetişkin suçlularla ilgili danışmanlık hizmeti vermiştir.

Meslek hayatı boyunca çeşitli ödüllere layık görülen Buenger, 2004 yılında Missouri Eyalet Barosu Başkanı ve Missouri Eyalet Veraset Hakimleri Birliği'nden ödül almış, 2005 ve 2009 yıllarında ise Ulusal Eyalet Mahkemeleri Merkezi tarafından verilen çeşitli başarı ödüllerine layık görülmüştür.

1991 yılında profesyonel hayatına mahkeme yargıcına bağlı olarak çalışan bir hukuk danışmanı olarak başlayan Buenger, 1995 yılına kadar misafir profesör unvanıyla Ohio Üniversitesi'nde Siyaset Bilimi alanında dersler vermiş aynı zamanda Ohio İkinci Bölge Temyiz Mahkemesi'nde danışman ve yönetici olarak görev yapmıştır.

Uluslararası konferanslara katılan Buenger, hükümetler arası anlaşmalar, Amerikan yargı sistemi, yasama, yargının bağımsızlığı, çocuk ve yetişkin suçlularla ilgili konularda makaleler yayımlamış, sunumlar yapmıştır.

Wojciech POSTULSKI



1994-1999 yılları arasında Maria Curie- Sklodowska Üniversitesi'nde hukuk eğitimini tamamlayan Postulski, "AB Hukukunda Avukatın Konumu" başlıklı tezi çalışmasıyla lisans derecesi almıştır. Üniversite eğitimi sırasında İstanbul'da Fadullah CERRAHOĞLU'nun hukuk bürosunda staj yapan Postulski, 1999-2002 yılları arasında Lublin Temyiz Mahkemesi'nde hukuki eğitimini sürdürmüştür, 2003-2004 yılları arasında Maria Curie- Sklodowska Üniversitesi'nde Hukuk Bilimleri Bölümü'nde hakimler için AB hukuku konulu yüksek lisans çalışmalarına başlamıştır. 2010 yılında Varşova Üniversitesi'nde Yönetim Okulu'nda Adalet Yönetimi alanında çalışmalarını sürdürmüştür.

İyi derecede İngilizce, orta düzeyde Almanca bilen Postulski, 2014 yılından bu yana Avrupa Yargısal Eğitim Ağı Genel Sekreteri olarak sürdürdüğü görevinin yanında, Uluslararası Yargı Eğitimi Organizasyonu'nda Bölge Başkan Vekilliği görevini de sürdürmektedir. 2007 yılı Şubat- Aralık ayları arasında Polonya Mahkeme ve Savcılık Makamı Yetkililerine yönelik eğitim veren Ulusal Eğitim Merkezi'nde uluslararası işbirliğinden sorumlu müdür vekili olarak görev yapmıştır. 2005 yılından bu yana Bölge Mahkemesi'nde hakimlik görevini de sürdüren Postulski ayrıca 2002-2005 yılları arasında yargı denetçiliği yapmıştır.

Postulski, 2007-2012 yılları arasında Avrupa Konseyi bünyesinde Avrupa Komisyonu ve Avrupa Birliği işbirliğinde yürütülen çeşitli projelerde kısa dönem uzmanlık yapmıştır. 2006-2009 yılları arasında Lubin Temyiz Mahkemesi'nde Avrupa Hukuku alanında eğitim vermiş, 2007-2009 yılları arasında

Polonya Adalet Bakanlıđı'nda AB fonu ile yrtlen projelerin idare komitesinde ve hakimlerin eđitiminden sorumlu Ulusal Strateji Komitesi'nde yelik grevinde bulunmuřtur. 2011-2014 yılları arasında Lublin'de Ulusal Yargı ve Savcılık Okulu'nun yeniden canlandırılması projesini yrten proje ekibinin bařında yer almıř ve aynı zamanda bu okulda Uluslararası İřbirliđi Blm Bařkanı olarak grev yapmıřtır.

Postulski aynı zamanda Avrupa Birliđi hukukunun iřleyiři ve mahkemelerde uygulanması, evre hukuku ve Polonya yasalarında AB avukatlarının konumunu konu alan eřitli kitaplarda eř yazarlık yapmıřtır.